Администрация муниципального образования Ростиловское
Грязовецкого муниципального района Вологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.06.2019  № 49
д.Ростилово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ростиловское от 16.03.2016 № 41 «О включении
объектов муниципальной собственности в перечень
имущества муниципального образования Ростиловское,
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях уточнения ранее принятого постановления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 16.03.2016 № 41 «О  включении объектов муниципальной собственности в перечень имущества муниципального образования Ростиловское, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 16.10.2017 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 16.03.2016 № 41 «О включении объектов муниципальной собственности в перечень имущества муниципального образования Ростиловское, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Ростиловское.
Глава муниципального образования
Ростиловское

Н.Г. Острякова